Ofício nº 140/2017/OP - LGS

Botucatu, 11 de outubro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

André Rogério Barbosa

Secretário Municipal de Descentralização e Participação Popular

Assunto:
Solicitação

Senhor Secretário,

1. Tendo em vista que o pedido de locação de brinquedos para o dia 11 de outubro, feito em ofício anterior, não foi possível atender para referida data devido ao grande número de pedidos,

2. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de atender pedido da Diretoria da Escola Estadual “Armando de Salles Oliveira” solicitando locação de brinquedos para a festa do Dia das Crianças a ser realizada em destacada unidade escolar no dia 19 de outubro, no período das 15h às 18 horas.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO

PP